
Co mám dělat?

| 1

Volal mi bratr „Honza“ z dávnějšího tréninku Mosty k lidem a ptal se, jak řešit určitou
situaci se svým nevěřícím kamarádem. Brzy poté s tím kamarádem měl několik rozhovorů
a několik setkání nad Božím slovem (Discovery). Náš telefonát „bratra Honzu“ povzbudil pro
spojení i s dalšími lidmi, kteří Pána Ježíše neznají.

Máš dojem, že ve Tvé službě nevěřícím něco nefunguje? Potřebuješ se o něčem poradit?
Nebo jen svěřit svůj nezdar a pocit beznaděje? Najdeš si křesťana, který druhé přivádí
k Pánu Ježíši a čte s nimi Boží slovo? Jestli nikdo takový není ve Tvém okolí, oslov někoho
z trenérů v Mostech k lidem. I my jsme potřebovali konzultovat! A dodnes jsme vděční za
zkušenější rádce, které nám Pán Ježíš posílá.

P.S.
Odezva na jednu pozdější inspiraci

Píšu hned, jak jsem shlédla video.
V zaměstnání se za kolegy modlím v jejich přítomnosti,

když se objeví problém v jejich životě.
Kolegyně většinou obejmu.

Jedna mi řekla, že ji objalo takové teplo.
K modlitbě mě vybídla sama jiná kolegyně:

„No, a teď už je to na tobě,
aby ses za něj modlila“ (za nemocného kolegu).

Řekla jsem: „Modlím se za každého z vás!“
A nahlas jsem vyslovila modlitbu za celou situaci.

Měla jsem obrovskou radost a chválila Pána.
Začíná se, věřím, situace měnit…

https://mostyklidem.cz/lekce/b13/
https://mostyklidem.cz/lekce/b06/
https://mostyklidem.cz/zdroje/kamdal/k06
https://mostyklidem.cz/lekce/d03/

